
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

10 
99 
55 
3 

100 
855 
191 
115 
67 
17 
88 
53 
21 
18 
52 
56 
33 

Name 

Isac Eklund 
Simon Ruud 
Philip Kasskawo 
Kjell Hjertman 
Milo Dahlquist 
Alexander Frykberg 
Thea Lindh Göthe 
Devin Lundbrink 
Philip Callert 
Oscar Ernstson 
William Axelsson Nyman 
Adam Vesterlund 
Jamie Larsson 
Vidar Björnskiöld 
William Emmoth 
Cajsa Fjäder 
Oliver Gröön 

Best Tm 

48.160 
48.199 
48.423 
48.424 
48.482 
48.522 
48.582 
48.697 
48.708 
48.709 
48.795 
48.808 
48.904 
48.928 
49.098 
49.235 
50.089 

Diff 

0.039 
0.263 
0.264 
0.322 
0.362 
0.422 
0.537 
0.548 
0.549 
0.635 
0.648 
0.744 
0.768 
0.938 
1.075 
1.929 

In Lap 

7 
7 
2 

12 
5 
2 

11 
9 

12 
7 
7 
4 

11 
4 
5 
9 

10 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
fi 
se 

Comment Club 

Wäxjö Motorsällskap 
Gislaveds Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Luleå Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Falkenbergs Motorklubb 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
Götene Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Luleå Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Team Färén 
OKM Konsult 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-07 16:05:35 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Svenska Mästerskapet 

Junior 60 

Tidkörning Grupp 2 

Qualifying (10:00 Time) started at 15:36:06 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-07 15:36 


